DESIGNAR FRANCISCO CARLIANDO DE ALMEIDA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra
.aentificada e autorlzar a Tesouraria do(a), C/“XMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA , a efetuar 0 pagamento de 1,0 Diaria(s),
valor unitario de RS5 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS) totalizando R$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO
REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 07/06/2017 a 07/06/2017.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pago do Governo Municipal de(a) lbaretama, em 5 de Junho de 2017.

FRANCISCO 0BE ALMEIDA
Ordenador

_ Estado do Cearé
CAMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA
CAMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA’

FOLHA DE PAGAMENTO DE Viagem

I lmporta a Presente Folha de Pagamento de Viagem , no total de R$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO
REAIS.)

CERTIFICO

Que as diarias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Po
FRANCISCO CARLIANDO DE ALMEIDA ocupante do cargo de .

‘ Visto

Setor Pessoal

rtaria N° 05060001, em favor do servidor(a),

QUITACAO

Recebi a quantia de R$ 175,00 (CENT